
 

Uchwała Nr RWZST-2-XI/2/2020   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 10 listopada 2020 roku 

w sprawie opinii dotyczącej planu i harmonogramu walidacji jakości kształcenia kierunku 

bezpieczeństwo wewnętrzne oraz kierunku zarządzanie na lata 2020 - 2023 

 

Działając na podstawie § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 1861  

z późn.zm.) oraz Uchwały Nr AR001-6-IX/2014 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 września 2014 roku w sprawie uczelnianego 

systemu zapewnienia jakości kształcenia, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie opiniuje Plan walidacji na kierunku 

Bezpieczeństwo wewnętrzne w latach 2020 – 2023. 

 

§ 2. 

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach pozytywnie opiniuje Harmonogram weryfikacji efektów 

kształcenia Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką kierunku Zarządzanie w latach  

2020 – 2023. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 

 

Uprawnionych do głosowania:  14 osób, obecnych: 13 osób, głosowało: 13 osób. 

Głosowanie: 13 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęła uchwałę  

w sprawie planu i harmonogramu walidacji jakości kształcenia kierunku bezpieczeństwo 

wewnętrzne oraz kierunku zarządzanie na lata 2020 – 2023. 

 

 

 

 

          
Dziekan Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

dr Grzegorz Mikrut 


